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WYDATKI BUDŻETOWE NA  2015 ROK                         Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr.VI/49/2015 z 26.05.2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 295 257,00 250 257,00 3 370,28250 257,00 0,00 0,00 2 045 000,002 045 000,000,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00246 886,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 462 257,00

385 000,00

-218 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

250 257,00

0,00

0,00

250 257,00

0,00

0,00

3 370,28

0,00

0,00

246 886,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 212 000,00

385 000,00

-218 000,00

2 212 000,00

385 000,00

-218 000,00

1 665 000,00

345 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 900 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 320 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-218 000,00

385 000,00

2 067 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 067 000,00

385 000,00

-218 000,00

2 067 000,00

385 000,00

-218 000,00

1 665 000,00

345 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-218 000,00

0,00

362 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

362 000,00

0,00

-218 000,00

362 000,00

0,00

-218 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

722 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 722 755,00 722 755,00 722 755,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

201 490,00

924 245,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

924 245,00

201 490,00

0,00

924 245,00

201 490,00

0,00

924 245,00

201 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

597 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 597 245,00 597 245,00 597 245,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

143 510,00

740 755,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

740 755,00

143 510,00

0,00

740 755,00

143 510,00

0,00

740 755,00

143 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

238 627,00 146 627,00 10 300,00146 627,00 0,00 0,00 92 000,0092 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00136 327,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 245 627,00

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

153 627,00

7 000,00

0,00

153 627,00

7 000,00

0,00

10 300,00

0,00

0,00

143 327,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

214 307,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

122 307,00 10 000,00122 307,00 112 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

216 307,00 124 307,00

2 000,00

0,00

124 307,00

2 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

114 307,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,0051 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

53 600,00 53 600,00

2 000,00

0,00

53 600,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

53 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

24 320,00

Pozostała działalność

24 320,00 300,0024 320,00 24 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

29 320,00 29 320,00

5 000,00

0,00

29 320,00

5 000,00

0,00

300,00

0,00

0,00

29 020,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 020,00 24 020,00 0,00 24 020,00 0,00 0,0024 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

29 020,00 29 020,00

5 000,00

0,00

29 020,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

29 020,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

170 104,00 170 104,00 28 130,00170 104,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 974,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 172 104,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

172 104,00

2 000,00

0,00

172 104,00

2 000,00

0,00

28 130,00

0,00

0,00

143 974,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

167 104,00

Ochotnicze straże pożarne

167 104,00 28 130,00167 104,00 138 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

169 104,00 169 104,00

2 000,00

0,00

169 104,00

2 000,00

0,00

28 130,00

0,00

0,00

140 974,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 501,00 40 501,00 0,00 40 501,00 0,00 0,0040 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

42 501,00 42 501,00

2 000,00

0,00

42 501,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

42 501,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

366 000,00 366 000,00 0,00366 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00366 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 251 000,00

0,00

-115 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

251 000,00

0,00

-115 000,00

251 000,00

0,00

-115 000,00

0,00

0,00

0,00

251 000,00

0,00

-115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

366 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

366 000,00 0,00366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-115 000,00

0,00

251 000,00 251 000,00

0,00

-115 000,00

251 000,00

0,00

-115 000,00

0,00

0,00

0,00

251 000,00

0,00

-115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

366 000,00 366 000,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-115 000,00

0,00

251 000,00 251 000,00

0,00

-115 000,00

251 000,00

0,00

-115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-115 000,00

251 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 054 760,00 3 054 760,00 628 100,00890 360,00 402 000,00 0,00 0,000,001 762 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00262 260,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 060 760,00

6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 762 400,00

0,00

0,00

3 060 760,00

6 000,00

0,00

896 360,00

6 000,00

0,00

628 100,00

0,00

0,00

268 260,00

6 000,00

0,00

402 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 400 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 400 000,00 140 900,00141 700,00 800,00 0,00 1 258 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 258 300,00

0,00

0,000,00

3 000,00

1 403 000,00 1 403 000,00

3 000,00

0,00

144 700,00

3 000,00

0,00

140 900,00

0,00

0,00

3 800,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

79 600,00

Zasiłki stałe

79 600,00 0,000,00 0,00 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

79 600,00

0,00

0,000,00

3 000,00

82 600,00 82 600,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

434 295,00 434 295,00 3 520,0046 010,00 388 285,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 490,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 441 295,00

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

441 295,00

7 000,00

0,00

53 010,00

7 000,00

0,00

3 520,00

0,00

0,00

49 490,00

7 000,00

0,00

388 285,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92195

58 010,00

Pozostała działalność

58 010,00 3 520,0046 010,00 42 490,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

65 010,00 65 010,00

7 000,00

0,00

53 010,00

7 000,00

0,00

3 520,00

0,00

0,00

49 490,00

7 000,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,0010 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

16 120,00 16 120,00

6 000,00

0,00

16 120,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

16 120,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 400,00 3 400,00

1 000,00

0,00

3 400,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 061 007,35 14 157 147,35 10 920 526,35 7 368 406,28 3 552 120,07 808 318,00 2 288 161,00 2 903 860,002 903 860,00140 142,000,000,00 1 320 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 288 161,00
0,00
0,00-333 000,00

407 000,00
17 135 007,35 14 064 147,35

22 000,00
-115 000,00

10 827 526,35
22 000,00

-115 000,00

7 368 406,28
0,00
0,00

3 459 120,07
22 000,00

-115 000,00

808 318,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 142,00
0,00
0,00

3 070 860,00
385 000,00

-218 000,00

3 070 860,00
385 000,00

-218 000,00

1 665 000,00
345 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00


